24x
r 330mlL
Clubcard Price Clubcard Price
Fresh 5 Diet Coke 24-pack

. : . .
® DAIRY MILK?|

Christmas treats top picks

Cathedral City 350g

Cadbury bars £3.50 each

Clubcard Price

Christmas chocolates

5 for £5 or 8 for £7
Clubcard Price

Any 6 for £1.80
Clubcard Price

Any 6 for £1.80
Clubcard Price

T A\ e

CREAM OF
TOMATO

TESCO

LEMONADE

Tesco Lemonade 330MI Tesco Orange Zero 330Ml  Heinz Cream Of Tomato Soup Ambrosia Devon Custard 1Kg
400G
£0.55 £0.55 £1.70 £3.00
£0.17/100ml £0.17/100ml £0.42/100g £0.30/100g

Any 3 for 2 Clubcard
Price

Any 3 for 2 Clubcard

£1.50 Clubcard Price Any 2 for £2.30
Clubcard Price
aays

,‘ HOUMOU>
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Tesco Cauliflower Cheese  Tesco Mashed Potato 425G Tesco 25 Cocktall Sausages Tesco Houmous 200G

3506
£1.50 £1.25 £1.85 £1.35
£4.29/kg £2.94/kg £0.87/100g £0.68/100g

£1.50 Clubcard Price £1.00 Clubcard Price

f\ AN

£1.65 Clubcard Price

Any 4 for £3.50
Clubcard Price

Kit Kat 2 Finger Milk Tesco Orange Juice Smooth Aunt Bessle's 10 Glorlous Tesco Garlic Flatbread 255G

Chocolate Biscuit Bar 1 Litre Golden Yorkshires 190G
Multipack 9 Pack
£2.00 £1.20 £2.50 £2.30

£1.07/100g £0.12/100ml £13.16/kg £0.90/100g



£2.00 Clubcard Price Any 2 for £4 Clubcard £3.20 Clubcard Price £1.90 Clubcard Price
\ =

£2.20 Clubcard Price Any 2 for £2.30 £1.75 Clubcard Price
Clubcard Price -

onty
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Sweet
Easy Peelers
600g

GRAVY

GRANULES

190g
Tesco 6 Minl Melton Tesco Sour Cream & Chive  Aunt Bessle's Roast Parsnips Bisto Favourite Gravy Tesco Smoked Back Bacon  Tesco British Medium Grated  Plenty Kitchen Towel 200 Tesco Finest Clementine Or
Mowbray Pork Ples 300G Dip 200G Honey Glazed 500G Granules 190G Rashers 300G Cheddar Cheese 250 G Sheets 2 Roll Sweet Easy Peeler 600G
£2.50 £1.35 £2.60 £3.10 £2.25 £2.75 £5.00 £2.50
£0.83/100g £0.68/100g £5.20/kg £1.63/100g £7.50/kg £11.00/kg £2.50/100sht £4.17/kg

Any 2 for £5 Clubcard Any 2 for £3.75 Any 2 for £3.75
Clubcard Price Clubcard Price

vriME weeks
o0
HAM

Any 2 for £2 Clubcard

£1.65 Clubcard Price £2.00 Clubcard Price

S 1.4
A RICHMOA weeks

(WaLkers)

Lo conen wninone | » -
; READY G
SALTED 1 THIC
PORK
GPACK X SAUSAGES
e
Tesco Finest Wiltshire Finely  Tesco British Cooked Ham  Tesco Prime Cuts Roast Beef =~ Ambrosia Devon Custard Tesco Chestnut Mushrooms Tesco Low Calorie Indian Walkers Ready Salted Richmond 12 Thick Pork
Sliced Ham 125G 1256 90G 400G 250G Tonlc Water 1Lltre Multipack Crisps 6x25g Sausages 615G
£3.25 £2.15 £2.15 £1.60 £1.10 £0.80 £1.95 £3.60
£2.60/100g £1.72/100g £2.39/100g £0.40/100g £4.40/kg £0.08/100ml £1.30/100g £5.85/kg

£1.00 Clubcard Price

£1.00 Clubcard Price £3.50 Clubcard Price £1.10 Clubcard Price

Any 6 for £1.80 £2.00 Clubcard Price Any 2 for £3.50 Any 2 for £3.75
Clubcard Price Clubcard Price Clubcard Price
weeks @. weeks S

FRESHER so%
LONGER
Tesco No Added Sugar Tesco Unsmoked Back Bacon Cravendale Seml Skimmed Tesco British Wafer Thin Tesco Satsumas 600G Tesco 16 Seafood Sticks Birds Eye 38 Crispy Chicken Tesco Butternut Squash Each
Cream Soda 330MI Rashers 300G Milk 2 Litre Honey Roast Ham 125G 2506 Dippers 697G
£0.55 £2.25 £2.40 £2.15 £1.35 £1.20 £5.25 £1.50

£0.17/100ml £7.50/kg £1.20/litre £1.72/100g £2.25/kg £0.48/100g £7.53/kg £1.50/each



£2.00 Clubcard Price

£1.50 Clubcard Price £1.00 Clubcard Price

£3.15 Clubcard Price

Stuffing Mix

Paxo Sage & Onion Stuffing Jaffa Orange Pack Tesco Romaine Lettuce Tesco British Diced Chicken
Mix 170G Hearts Twin Pac Breast 400G
£2.65 £2.00 £1.15 £3.35
£1.56/100g £0.50/each £0.58/each £8.38/kg
£2.25 Clubcard Price Any 2 for £5 Clubcard
5 Price
days

iy
Warburton

2L

gl
Warburtons Thin Bagels Plain Tesco Stonebaked Schweppes Slimline Tesco Finest 12 Pork British

6 Pack Margherita Pizza 252G Lemonade 2L Chipolatas 375G

£1.75 £3.50 £1.45 £3.25

£0.29/each £1.39/100g £0.07/100ml £8.67/kg
Any 3 for £6 Clubcard Any 2 for £2 Clubcard Any 2 for £1.25
Price Clubcard Price

[

I

Tesco 12 Camembert Bites Schweppes Tonic Water 1L Heinz Beanz In Tomato Sauce Tesco Sparkling Water Apple
200G 415G & Raspberry 1 Litre
£2.50 £1.75 £1.40 £0.75
£1.25/100g £0.18/100ml £3.37/kg £0.08/100ml

£1.75 Clubcard Price Any 2 for £5 Clubcard £7.00 Clubcard Price Any 3 for £3 Clubcard
™~ - = Price
Doritzs = i — ]
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CHILLI
HEATIWAVE

TUNA
STEAKS

$30m
Doritos Tortilla Chips Chilli Tesco Finest 6 Pork Diet Coke 24x330ml Tesco Drained Tuna Steak In
Heatwave Sharing Bag Crisps Sausages 400G Spring Water 110G
180g
£2.50 £3.25 £10.75 £1.20
£1.39/100g £8.12/kg £0.14/100ml £1.09/1009g
Any 2 for £3.75 £1.00 per kg Clubcard Any 3 for £3 Clubcard £1.75 Clubcard Price
Clubcard Price Price Price AR 1
PRIMI WEeeKS i 3 days Wi A
AN 7 Doritzs
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et Gl
\I' 1 .
" ad 1 .

Tesco Prime Cuts Lean Ham Tesco Parsnips Loose Schweppes Slimline Tonic Doritos Tortilla Chips Tangy
On The Bone 1256 Water 1L Cheese Sharing Bag Crisps
180g
£2.15 £0.18 £1.75 £2.50
£1.72/100g £1.20/kg £0.18/100ml £1.39/100g

90p Clubcard Price

£1.25 Clubcard Price Any 3 for £2 Clubcard Any 6 for £1.80
. Price Clubcard Price
days i

B 3L | . CHICKEN
s - —
New York Bakery Plain Tesco Low Calorle Indlan Tesco Diet Lemonade 330MI  Batchelors Super Noodles
Bagels 5 Pack Tonic Water With Lemon 1Lt Chicken 90G
£1.90 £0.80 £0.55 £1.00
£0.38/each £0.08/100ml £0.17/100ml £11.11/kg



£2.00 Clubcard Price

89p Clubcard Price 85p Clubcard Price

Any 2 for £3.75
Clubcard Price

Tesco Braeburn Apple 5 Pack  Tesco British Honey Roast Tesco Brown Onions Tesco Finest Spanish Chorizo
Ham 1256 Minimum 3 Pack 385G Ring 225G
£1.70 £2.15 £1.10 £2.50
£0.34/each £1.72/100g £2.86/kg £1.11/100g

£1.00 Clubcard Price

Any 2 for £4 Clubcard
Price

Any 3 for £2 Clubcard
Price

MERCHAN

GOURMET

\l()/ RELLA

. ! TESCO MIX
: LEMONS —
H »
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MERCHANT GOURMET Tesco Lemons 4 Pack Tesco Grated Mozzarella & Tesco Soda Water 1LIitr
WHOLE CHESTNUTS 180G Cheese Mix 200G
£2.50 £1.20 £2.75 £0.80
£13.89/kg £0.30/each £13.75/kg £0.08/100ml

£2.50 Clubcard Price

Any 3 for £3 Clubcard
Price

Clubcard Pr;ce

&>
FRESHER FoR

LONGER

o
Cravendale Flltered Whole Tesco Clementine Or Sweet After Eight Dark Mint Schweppes Lemonade 2L

Milk 2 Litre Easy Peeler Pack 600G Chocolate Box 300g

£2.40 £1.35 £3.00 £1.45
£1.20/litre £2.25/kg £1.00/100g £0.07/100ml

Any 2 for £5 Clubcard

£3.00 Clubcard Price

Any 2 for £3.50
Clubcard Price

. weeks
- o

Any 2 for £1.50
Clubcard Price

Heinz Beanz In Tomato Sauce Hellmann's Real Mayonnaise  Arla Bob Skimmed Milk2  Tesco Finest Roast Dry Cured
2006 Squeezy 750ml Litre Ham 125G
£1.00 £3.90 £2.30 £3.25
£5.00/kg £0.52/100ml £1.15/litre £2.60/100g

£1.00 Clubcard Price £1.50 Clubcard Price Any 3 for £6 Clubcard

Price

Any 4 for £3.50
Clubcard Price

Tesco Pure Apple Juice1  Tesco Mixed Leaf Salad 120G Cadbury Medium Santa Tesco 12 Pigs In Blankets
Litre Selection Box 145G
£1.20 £1.10 £2.00 £3.00
£0.12/100ml £0.92/100g £1.38/100g £12.50/kg

£1.50 Clubcard Price £1.30 Clubcard Price

£2.75 Clubcard Price £5.25 Clubcard Price
o+
o gk o

CATHEDRAL
aTy

OUR MATURE

Cushelle Quilted Raspberry &

Jaffa Clementine Or Sweet  Shloer Sparkling White Grape Cathedral City Mature

Easy Peeler 600G Juice 750MI Cheddar Cheese 350 G Rhubarb Tollet Tissue 6 Rolls
£2.00 £2.60 £3.49 £6.75
£3.33/kg £0.35/100ml £9.97/kg £0.48/100sht



| LarGE |
WHOLE
CHICKEN

Tesco British Large Whole
Chicken 1.5Kg - 1.9Kg

£4.80
£3.20/kg

£1.00 Clubcard Price

Tesco Wild Rocket 60G

£1.10
£1.83/100g

55p Clubcard Price

Tesco Swede

£0.69

£0.69/each

5 for £5 or 8 for £7
Clubcard Price
Ll S

w1 ey

BABY CORN I
=

6 MINCE PIES

Tesco Baby Corn 130G Mr Kipling 6 Snowflake Mince  Heinz Cream Of Chicken
Ples Soup 400G
£1.30 £2.35 £1.70
£10.00/kg £0.39/each £0.42/100g

Any 6 for £1.80
Clubcard Price

Any 2 for £4 Clubcard

Any 2 for £3.75

Clubcard Price

v -

Slices PRIME
” ROAST

CHICKEN

EXTR
MATURE
CHEDDAR

Tesco British Extra Mature  Tesco British Roast Chicken

Tesco Lemon & Lime Zero

330MI Grated Cheddar Cheese 250 Slices 125 G
G
£0.55 £2.75 £2.15
£0.17/100ml £11.00/kg £1.72/100g

Any 2 for £4 Clubcard

85p Clubcard Price

89p Clubcard Price

TESCO

weeks

ORGANIC
CARROTS

Tesco Grated Mozzarella Tesco Organic Carrots 700G Tesco Orange Minimum 5
250G Pack
£2.75 £1.10 £1.50
£11.00/kg £1.57/kg £0.30/each

Any 2 for £4 Clubcard
Price
TES WEEKS

3 MA‘[‘URIEI
CHEDDAR

Tesco British Mature Grated
Cheddar Cheese 250 G

£2.75
£11.00/kg

£1.00 Clubcard Price

Warburtons Half And Half
Medium Bread 800G

£1.35
£0.17/100g

£1.75 Clubcard Price

FLORA==
100% NATURAL A (1]
BTy w

Flora Buttery Spread with
Natural Ingredients 450G

£2.15
£4.78/kg

Tesco Babyleaf Salad 906

£1.10
£1.22/100g

STIR FRY Meal Deal for
£3 Clubcard Price
A aays

Tesco Egg Noodles 300G

£1.25
£4.17/kg

£1.35 Clubcard Price

SEMI SKIMMED
MILK DRINK

_m

Lactofree Fresh Semi
Skimmed Milk 1 Litre

£1.85

£1.85/litre

Tesco Finest Jumbo Cooked  McCain Crispy French Fries

King Prawns 225G

£5.00
£2.22/100g

£1.25 Clubcard Price

Ocean Spray Smooth
Cranberry Sauce 250G

£1.75
£0.70/100g

Any 6 for £1.80
Clubcard Price

NO ADDED SUGAR'
CLOUDY
LEMONADE

EO

Tesco No Added Sugar
Cloudy Lemonade 330MI

£0.55

£0.17/100ml

1.4kg

£4.30
£3.07/kg

£3.50 Clubcard Price

DAIRYMILK [

Cadbury Dairy Milk Chocolate
Bar Large 360G

£4.00
£1.11/100g

Any 6 for £1.80
Clubcard Price

Tesco No Added Sugar Pink
Lemonade 330MI

£0.55

£0.17/100ml



Any 2 for £2.30

£1.00 Clubcard Price

£4.45 Clubcard Price

‘ days

Any 4 for £3 Clubcard
Price

£2.00 Clubcard Price

Clubcard Price

GUACAMOLI

weekKks
of<o)
\‘ PROTEIN

206 PROTEIN

[ CHICKEN BREAST
MINTFILLETS

VA

Tesco Mini Chicken Fillets  Tesco Guacamole Dip 163G Tesco Finest 6 British Pork & Tesco Stonebaked Pepperoni

Tesco Butterhead Salad 806 Arla Protein Strawberry Oxo 12 Beef Stock Cubes
650G Caramelised Onion Sausages Plzza 277G Yogurt 200G 716
£4.95 £1.35 £3.25 £3.50 £1.10 £1.25 £2.30
£7.62/kg £0.83/100g £8.12/kg £1.26/100g £1.38/100g £0.62/100g £3.24/1009g

5 for £5 or 8 for £7
Clubcard Price

£1.30 Clubcard Price

£2.50 Clubcard Price

[miler] X4 3 weeks
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£1.50 Clubcard Price Any 2 for £5 Clubcard £2.70 Clubcard Price

£1.65 Clubcard Price
Jld i 7] —

Rl B T

& CHEESE
&ONION

Heinz Vegetable Soup 400G  Shloer Sparkling Red Grape Muller Corner Vanilla & Pukka All Steak Pie Tesco Finest Smoked Dry Kellogg's Corn Flakes Walkers Cheese & Onion
Juice 750MI Banana Chocolate Balls Cure Streaky Bacon 240G Breakfast Cereal 720g Multipack Crisps 6x25g
&amp; Flakes 6 X 124G
£1.70 £2.60 £4.00 £2.00 £3.50 £3.20 £1.95
£0.42/100g £0.35/100ml £0.54/100g £2.00/each £14.58/kg £0.44/100g £1.30/100g
Any 3 for 2 Clubcard £3.00 Clubcard Price Any 4 for £3.50 £1.50 Clubcard Price
- 4 \J

T

Clubcard Price
WIN TVS & MO pack KT

Pudweiser

Carrs
MELTS

Tesco Peeled Baby Sprouts Kellogg's Crunchy Nut Tesco Stringless Beans 180G  Budwelser 20X300ml Bottle Tesco Pineapple Juice 1 Litre Renova Kid's 3 Ply Tissues 50  Carrs Cheese Melts 150G
180G Breakfast Cereal 500g Sheets
£1.15 £3.40 £1.40 £15.99 £1.20 £1.75 £2.00
£6.39/kg £0.68/100g £7.78/kg £2.66/litre £0.12/100ml £3.50/100sht £1.33/100g

£3.50 Clubcard Price

Nescafe Azera Americano
Instant Coffee 90g

£6.00
£6.67/100g

£1.25 Clubcard Price

LN
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MATCHMAKERS

> cooLMINT <
g

Quality Street Matchmakers
Cool Mint Chocolate Box
120g

£1.49
£1.24/100g

Any 2 for £5 Clubcard

Tesco Finest Unsmoked Dry
Cure Back Bacon 8 Pack
2406

£3.50
£14.58/kg



£1.50 Clubcard Price

@“"‘sm
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Maltesers Milk Chocolate Gift

Box Chocolates 110g

£2.00
£1.82/100g

£3.00 Clubcard Price

Celebrations Chocolates

£4.00
£1.08/100g

Tesco 2 Breaded Garlic
Chicken Kievs 270G

£2.90
£10.74/kg

£2.50 Clubcard Price Any 2 for £1.25
Clubcard Price

SPREADABLE —

Yeo Valley Organic

Spreadable Blend of Butter Grape & Blackberry 1 Litre
and Rapeseed OIl 400g
£3.60 £0.75
£9.00/kg £0.08/100ml

Any 3 for 2 Clubcard £1.65 Clubcard Price

aT-- S i

Tesco Carrot Batons 400G Walkers Salt & Vinegar
Multipack Crisps 6x25g
£1.25 £1.95
£3.12/kg £1.30/100g

Any 2 for £3.75
Clubcard Price

Any 2 for £2.30
Clubcard Price

Tesco British Corned Beef Tesco Onlon & Garlic Dip
110g 200G
£2.15 £1.35
£1.96/100g £0.68/100g

Any 2 for £3.75
Clubcard Price

Tesco Sparkling Water White Tesco British Pork Wafer Thin

Oak Smoked Ham 125G

£2.15
£1.72/100g

Any 2 for £4 Clubcard
Price
MATURE p——
CHEDDAR [}
|_teox sumisn e}

3

B 2
Tesco British Mature Cheddar

Cheese 10 Slices, 250 G

£2.75
£11.00/kg

£1.10 Clubcard Price
» | .

(0lmany \ \
HORSERADISH .
Lt
A\ BRITATH

Colman’s Horseradish Sauce
136G

£1.70
£1.25/100g

90p Clubcard Price

]

Fresh & Naked Just Wild
Rocket 60G

£1.20
£20.00/kg

£1.25 Clubcard Price
‘ days

New York Bakery Sesame
Bagels 5 Pack

£1.90

£0.38/each

Any 3 for 2 Clubcard
Price

Beauty.

Tesco Cotton Wool Double
Faced Pads 100

£1.50

£0.02/each

£1.25 Clubcard Price

T

£2.75 Clubcard Price
[ 275 Clcara e I

Any 2 for £5 Clubcard

£1.80 Clubcard Price

HOLE CRABERY

Ocean Spray Whole Berry Tesco Spinach & Ricotta Tesco Finest 6 British Pork
Cranberry Sauce 250G Fresh Tortelloni 300g Cumberland Sausages 400G
£1.75 £2.00 £3.25
£0.70/100g £6.67/kg £8.12/kg

Any 3 for £6 Clubcard £3.50 Clubcard Price

o lgh .

CATHEDRAL
CITY

OUR EXTRA
MATURE

Cathedral City Extra Mature Tesco 8 Tempura King McCain Home Chips Straight
Cheddar Cheese 350 G Prawns 140G Cut 1.6kg
£3.49 £3.00 £4.30
£9.97/kg £2.14/100g £2.69/kg

Any 4 for £3.50
Clubcard Price

Any 2 for £2.30
Clubcard Price
RED PEPPE
N HOUMOUS
[__savourranvrr |

Any 3 for £2 Clubcard
Price

Tesco No Added Sugar Tesco Indlan Tonlc Water 1L Tesco Houmous Red Pepper
Cranberry Juice Drink 1 Litre 182G
£1.20 £0.80 £1.35
£0.12/100ml £0.08/100ml £0.74/100g



Any 2 for £2 Clubcard
Price
weeks

Cadbury Mini Snowballs  Cadbury Flake Milk Chocolate Cadbury Dairy Milk Buttons  Tesco Homebake Baguettes

Chocolate Bar 110g Dessert 75G Chocolate Dessert 756 2 Pack
£1.50 £1.15 £1.15 £1.10
£1.36/100g £1.53/100g £1.53/100g £0.37/100g
£2.90 Clubcard Price Any 2 for £2 Clubcard £1.75 Clubcard Price
Price \
’ el it LB3e weeks
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Bakeat Home i
'2 Yorkshires
3709 lﬂ
Tesco Wafer Thin Honey  Ambrosia Rice Pudding 400G Aunt Bessle's 12 Bake At Wall's 10 Snack Sausage
Roast Ham 400G Home Yorkshires 370G Rolls 270G
£3.35 £1.60 £2.55 £2.20
£0.84/100g £0.40/100g £6.89/kg £0.82/100g

Any 3 for £4.50
Clubcard Price

BEANZ

SAUSAGES

Any 2 for £2.30

Clubcard Price
cirong - WEeKS

CHEESE & CHIV

Helnz Baked Beans & Tesco Cheddar Cheese & 7Up Zero Lemon & Lime 2L Tesco Frozen 14 Minl Duck
Sausages 415G Chive Dip 200G Spring Rolls 252G
£2.00 £1.35 £1.90 £2.50
£4.82/kg £0.68/100g £0.10/100ml £9.92/kg

£2.75 Clubcard Price
(o=l

£1.75 Clubcard Price £1.75 Clubcard Price

£1.00 Clubcard Price

PIZZG: 3 &%
EXPRESS 12 SHORTBREAD

Pizza Express Margherita Tyrrells Lightly Sea Salted Paterson's Shortbread Loyd Grossman Tomato &
Pizza 245G Crisps 150 G Fingers 300G Basll Pasta Sauce 350G
£5.50 £2.50 £1.35 £3.00
£2.24/100g £1.67/100g £0.45/100g £0.86/100g

Any 5 for £1.50
Clubcard Price

£6.00 Clubcard Price
\_ /A
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Any 3 for 2 Clubcard

£11.00 Clubcard Price

Tesco Orange Juice Smooth Ferrero Rocher 24 Pleces Corona Extra 12X330ml Tesco Potato Slices 350G
From Concentrate 200MI Boxed Chocolates 300G
£0.40 £9.50 £13.50 £1.75
£0.20/100ml £3.17/100g £3.41/litre £5.00/kg

Any 4 for £3 Clubcard
Price

£4.00 Clubcard Price

Victoria:

Any 3 for 2 Clubcard

weeks

£3.00 Clubcard Price '

MINI
CARROTS

SCAMPI

PROTEIN
206 PROTEIN

Youngs Scampl 220G Arla Protein Raspberry Yogurt Mecvitle's Victoria Finest Tesco Mini Carrots 320G
2006 Biscuit Selection 550G
£4.00 £1.25 £5.00 £1.00
£18.18/kg £0.62/100g £0.91/100g £3.12/kg



Any 3 for £4.50
Clubcard Price

RAVIOLI

Fanta Orange Zero 2 Litre Heinz Ravioll In Tomato
Sauce 400G
£2.00 £2.00
£0.10/100ml £5.00/kg

5 for £5 or 8 for £7
Clubcard Price

Any 2 for £4.50
Clubcard Price

Heinz Cream Of Mushroom Tesco Continental Meat
Soup 400G Platter 1206
£1.70 £2.65
£0.42/100g £2.21/100g

Any 3 for £7.50
Clubcard Price

=4 days

£1.50 Clubcard Price
Nesl

Tesco Chicken Tlkka Masala  Tesco Finest Sweet & Flery
& Pilau Rice 400G Beetroot 180G
£3.25 £1.85
£8.12/kg £10.28/kg

£1.75 Clubcard Price

g
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Any 2 for £4 Clubcard

Price
TESCO
0,

IV /o
MATURE CHEESE

erispd cﬂ..‘ﬂu
Roasties

Tesco 50% Reduced Fat Aunt Bessle's Crispy & Fluffy
Mature Grated Cheese 250G Roasties 720G
£2.75 £2.50
£11.00/kg £3.47/kg

5 for £5 or 8 for £7
Clubcard Price

£3.60 Clubcard Price

2 &3109

Heinz Oxtall Soup 400G Maltesers Milk Chocolate Gift

Box of Chocolates 310g
£1.70 £4.00
£0.42/100g £1.29/100g

Any 3 for 2 Clubcard Any 2 for £2.30

Clubcard Price

BABY POTATOES
WITH HERB

Tesco Baby Potatoes With Tesco Salsa 200G
Herb Butter 360G
£1.00 £1.35
£2.78/kg £0.68/100g

£1.65 Clubcard Price

A el

Walkers Prawn Cocktail
Multipack Crisps 6x25g

£1.95
£1.30/100g

£1.50 Clubcard Price

Kettle Sea Salt & Black

Peppercorns Potato Chips
130G

£2.40
£1.85/100g

£1.10 Clubcard Price
b )

Colman's Mint Sauce 165G

£1.70
£1.03/100g

£2.50 Clubcard Price

Kleenex Balsam Tissues
MEGA Box 75% more tissues
112 Sheets

£3.50
£3.12/100sht

£1.00 Clubcard Price

£2.75 Clubcard Price

MEGA PACK

+75% MORE TISSUES’

Kleenex Ultra Soft Tissues
MEGA Box 75% more tissues
112 Sheets

£3.50
£3.12/100sht

£2.00 Clubcard Price

DOUBLE
STRENGTH

Pot Noodle Chicken & Robinsons Double Strength
Mushroom Instant Noodles  Apple & Blackcurrant Squash
King Pot 114g 1.75L
£1.40 £3.50
£12.28/kg £0.20/100ml

£1.25 Clubcard Price

Pepsi Max No Sugar Cola
Bottle 1.25L

£1.60

£0.13/100ml

Any 3 for £7.50
Clubcard Price

Tesco Macaroni Cheese
400G

£3.25
£8.12/kg

Any 2 for £2.30
Clubcard Price

ONION
HOUMOUS

Tesco Caramelised Onion
Houmous 182G

£1.35
£0.74/100g

Any 2 for £2.30
Clubcard Price
days

IZATZIK]

Tesco Tzatziki Dip 200G

£1.35
£0.68/100g

Any 2 for £3.80
Clubcard Price

Tesco 20 Minl Sausage Rolls

220G

£2.20
£1.00/100g



Any 2 for £3.50
Clubcard Price
weekKs

£2.50 Clubcard Price
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FOR
LONGER

Pepsi Max No Sugar Cola  Tesco Quiche Lorraine 400G Muller Corner Strawberry  Cravendale Filtered Skimmed

Cans 8x330ml Shortcakes & Milk Chocolate Milk 2 Litre
Digestive 6 X 124G
£3.99 £2.50 £4.00 £2.40
£0.15/100ml £0.62/100g £0.54/100g £1.20/litre
£3.00 Clubcard Price £4.25 Clubcard Price Any 2 for £7.50 £2.00 Clubcard Price
Clubcard Price
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McCalin 4 Baked Jacket Lindt Lindor Milk Chocolate  Tesco Finest Lasagne 400G Robinsons Double Strength
Potatoes 800G Truffles Carton 200G Orange No Added Sugar
Squash 1.75L
£3.70 £6.00 £4.25 £3.50
£4.62/kg £3.00/100g £10.62/kg £0.20/100ml
Any 2 for £3.75 Any 2 for £1.25
Clubcard Price Clubcard Price
—
Tesco British Wafer Thin Mccoy's Epic Eat Chip Shop Shloer Rose 750MI Tesco Apple & Elderflower
Cooked Ham 125G Curry Sauce Crisps 6X25g Sparkling Water 1 Litre
£2.15 £2.25 £2.60 £0.75
£1.72/100g £1.50/100g £0.35/100ml £0.08/100ml

Any 2 for £3.50
Clubcard Price
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Dr Pepper 2L Warburton 4 Protein Thin ~ New York Bakery Cinnamon & Tesco Finest British 10
Bagels Ralsin Bagels 5 Pack Cumberland Sausages 667G
£2.00 £1.75 £1.90 £5.00
£0.10/100ml £0.44/each £0.38/each £7.50/kg

£1.50 Clubcard Price

Any 3 for 2 Clubcard 90p Clubcard Price

£1.50 Clubcard Price

Tesco Traditional Sliced Fresh & Naked Mixed Little  Viennetta Vanilla Ice Cream  Frubes Strawberry Red Berry

Runner Beans 160G Leaves 90G Dessert 650MI & Peach Yogurts 9X37g
£1.75 £1.20 £2.00 £2.25
£10.94/kg £13.33/kg £0.31/100ml £0.68/100g

£2.75 Clubcard Price

£2.25 Clubcard Price

£2.50 Clubcard Price
& V.

90p Clubcard Price

Tesco Stone Baked Bbq Tesco 2 Roast Cooked Batchelors Pasta & Sauce Lurpak Salted Spreadable
Chicken Pizza 303G Chicken Breast Fillets 245G Cheese &amp; Broccoll Quick  Butter Rapeseed Oll 400G
Cook 99G
£3.50 £3.15 £1.00 £3.75
£1.16/100g £1.29/100g £10.10/kg £9.38/kg



£2.75 Clubcard Price

£2.75 Clubcard Price

£3.00 Clubcard Price
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Lurpak Unsalted Spreadable  Lurpak Lighter Spreadable Innocent Orange Juice Tuc Cheese Sandwich 150G
Butter Rapeseed Oll 400G Butter Rapeseed Oil 400G Smooth 1.35 Litre
£3.75 £3.75 £4.10 £1.70
£9.38/kg £9.38/kg £0.30/100ml £1.13/100g

£10.00 Clubcard Price

FAMILY PACK
3

Any 3 for 2 Clubcard

£1.70 Clubcard Price
[ 51,70 cuocara rce 1N

GENTLE
CLEAN

24

Andrex Gentle Clean Tollet  Tesco Carrot & Swede Mash

Tissue Standard Rolls 24 450G Syrup Porridge Pot 57g
Rolls
£11.85 £1.50 £2.00 £1.30
£0.29/100sht £3.33/kg £4.00/kg £2.28/100g
£3.00 Clubcard Price £2.50 Clubcard Price £1.25 Clubcard Price Any 3 for £4.50

Clubcard Price
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Carte D'or Madagascan Dairylea Dunkers Jumbo Philadelphia Light Low Fat Helnz Big Chicken &
Vanilla Ice Cream Tub 900ml Tubes Cheese Snacks 6 pack  Soft Cream Cheese 165G Vegetable Soup 400G
6x416
£3.75 £3.30 £2.20 £2.00
£0.42/100ml £13.42/kg £13.33/kg £0.50/100g

£1.35 Clubcard Price

Any 5 for £4 Clubcard

Vitalite Dairy Free Spread  Quaker Oat So Simple Golden
500G

£2.65 Clubcard Price

Any 2 for £3.80
Clubcard Price

£2.50 Clubcard Price
- 2

Carrs Biscuit Selection Tesco 18 Bitesize Mini Muller Corner Strawberry
Carton 200G Savoury Eggs 216G Peach & Apricot Yogurts 6 X
136G
£3.50 £2.20 £4.00
£1.75/100g £1.02/100g £0.49/1009g
£2.35 Clubcard Price £1.25 Clubcard Price £3.50 Clubcard Price

4c

HICKEN
GUARTER POUNDERS

Mcvitie's Milk Chocolate Petits Filous Strawberry Birds Eye 4 Chicken Quarter
Digestive Biscuit 2 X 266G Raspberry Fromage Frais 4 Pounders 454G
X85g
£2.65 £1.85 £5.00
£0.50/100g £0.54/100g £11.01/kg
Any 2 for £1.25 Any 3 for £7.50
Clubcard Price
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Knorr Rich Beef Stock Pot Tesco Still Pear & Plum Tesco Beef Lasagne 400G
48&nbsp;x 28g Flavoured Water 1L
£1.90 £0.75 £3.25
£1.70/100g £0.08/100ml £8.12/kg

2 for £2 Clubcard Price

Pampers Sensitive Baby
Wipes 0% Plastic 52 Wipes

£1.25
£2.40/100sht

£1.95 Clubcard Price

INTENSE DARK

Lindt Excellence Dark 70%
Cocoa Chocolate Bar 100G

£2.45
£2.45/100g

Any 2 for £4 Clubcard
Price
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—

Tesco Gouda Slices 250G

£2.75
£11.00/kg



£1.75 Clubcard Price £9.95 Clubcard Price £3.00 Clubcard Price
FLORA ,
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Flora Lighter Spread With
Natural Ingredients 450G

Cushelle Quilted 50% Longer  Blisto Best Beef Gravy 230G
Lasting Tollet Tissue 12 Rolls

£2.15
£4.78/kg

£13.25
£0.47/100sht

£2.75 Clubcard Price
[ 5275 clcara rce I
e il o

CATHEDRAL
CITY

£4.10
£1.78/100g

Any 2 for £5 Clubcard
Price

OUR LIGHTER
MATURE

Tesco Finest 6 Pork & Apple Cathedral City Lighter Mature Tesco Finest Unsmoked Dry
Sausages 400G Cheese 350 G Cure Streaky Bacon 240G
£3.25 £3.49 £3.50
£8.12/kg £9.97/kg £14.58/kg
£2.40 Clubcard Price Any 4 for £3 Clubcard

Price
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Ferrero Rocher 16 Pleces  Saint Agur Blue Cheese 150G Arla Protein Blueberry Yogurt
Boxed Chocolates 200G 200G

£6.00
£3.00/100g

£3.00
£20.00/kg

£1.25
£0.62/100g

Any 2 for £5 Clubcard
Price

Finely Sliced
Honey Roast Ham

Tesco Finest Honey Roast
Ham 125G

£3.25
£2.60/100g

Tesco Gammon Joint With
Honey Glaze 620G

£6.00
£9.68/kg

Price
.

Colman's Bramley Apple
Sauce 155G

£1.70
£1.10/100g

weeks

£2.00 Clubcard Price

Any 2 for £4 Clubcard

£5.00 Clubcard Price
} A

£1.25 Clubcard Price
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Andrex Supreme Quiits Tollet  Rustlers All Day Breakfast Quorn Vegan Smoky Ham  Bisto Chicken Gravy Granules
Tissue Standard Rolls 9 Rolls Sausage Muffin 155G Free Slice 100G 190G
£6.50 £1.85 £2.60 £3.10
£0.47/100sht £11.94/kg £2.60/100g £1.63/100g
Any 3 for £7.50 £1.25 Clubcard Price £1.75 Clubcard Price

Clubcard Price

TOMATO ‘g
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Tesco Chicken Chow Mein  Sellotape Gold 24Mm X 50M  Loyd Grossman Tomato & Vimto No Added Sugar
400G Chilll Pasta Sauce 350G Squash 2L
£3.25 £1.60 £3.00 £3.00
£8.12/kg £1.60/each £0.86/100g £0.15/100ml

£1.65 Clubcard Price 5 for £5 or 8 for £7

Ea

(WaLkes)

£1.50 Clubcard Price

Any 2 for £1.25
Clubcard Price

Lsn"ﬁm‘

Walkers Lightly Salted Less Alpro Almond No Sugar Helnz Lentil Soup 400G Tesco Strawberry Still
Salt Multipack Crisps 6x25g  Chilled Dairy Free Drink 1L Flavoured Water 1Ltr
£1.95 £2.00 £1.70 £0.75
£1.30/100g £2.00/litre £0.42/100g £0.08/100ml



Any 2 for £5 Clubcard

Tesco Finest Unsmoked
Wiltshire Cured Back Bacon 8
Pack 240G
£3.50
£14.58/kg

STIR FRY Meal Deal for
£3 Clubcard Price

Tesco Beansprouts 300G

£0.75
£2.50/kg

Any 2 for £7.50
Clubcard Price
P days

"= Serves

1

Tesco Finest Cottage Ple
400G

£4.25
£10.62/kg

Any 3 for £6 Clubcard

Tesco 12 Frozen Hot & Spicy
Prawns 132G

£3.00
£2.27/100g

£1.00 Clubcard Price

Fox's Chocolate Viennese
Blscuits 120G

£2.00
£1.67/100g

£1.80 Clubcard Price

Tesco Roasted Salted
Peanuts 550G

£2.00
£3.64/kg

Any 3 for 2 Clubcard

£3.25 Clubcard Price
Price = g

Tesco Finest 10 Tempura  Tesco Finest Cooked Jumbo
King Prawns 1756 King Prawns 1506
£4.50 £4.20
£2.57/100g £28.00/kg

Any 2 for £4 Clubcard

Any 3 for £3 Clubcard
Price

weeks

MILD .
CHEDDAR i Tesco
STEAKS
B 2

Tesco British Mild Cheddar
Cheese 10 Slices, 250 G

Tesco Drained Tuna Steak In
Sunflower OIl 110G

£2.75 £1.20
£11.00/kg £1.09/100g
£2.00 Clubcard Price £1.00 Clubcard Price

Appletiser 750ml Foxs Chocolatey Milk
Chocolate Rounds 130G
£3.50 £1.85
£0.47/100ml £1.42/100g

Any 2 for £5 Clubcard

Tesco Finest Smoked
Pack 240G

£3.50
£14.58/kg

5 for £5 or 8 for £7
Clubcard Price
neuve
CHICKEN
NOODLE
SoupP

Any 3 for £2 Clubcard
Price

4
-

Tesco Low Calorie Indian

Wiltshire Cured Back Bacon 8  Tonic Water With Lime 1Ltr

£0.80

£0.08/100ml

£2.35 Clubcard Price

E

——
SMALL CHUNK
PICKLE

120g

Heinz Chicken Noodle Soup  Branston Small Chunk Pickle

£1.70
£0.42/100g

Any 2 for £3.75
Clubcard Price

£2.90
£0.40/100g

£1.00 Clubcard Price

Tesco British Pork Lunch Fox's Golden Crunch Creams

Tongue Slices 125 G

£2.15
£1.72/100g

Biscult 200G

£1.25
£0.62/100g

Any 3 for £7.50
Clubcard Price

£1.10 Clubcard Price
[ | .
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Colman's Seafood Sauce Tesco Beef Casserole &
155G Dumplings 400G
£1.70 £3.25
£1.10/100g £8.12/kg

£1.50 Clubcard Price Any 2 for £4.50

Clubcard Price

%

Knorr Chicken Stock Pot Tesco Feta Stuffed Pepper
48&nbsp;x 28g 145G
£1.90 £2.65
£1.70/100g £1.83/100g

Any 2 for £3.80

Any 4 for £3 Clubcard

Clubcard Price Price
. Qa weeks
20500 RASPIERR

!’( L\NDAHE v

PROTEIN | FREE |5UW

A8
Tesco 20 Chicken Poppers Lindahls Kvarg Raspberry
200G 150G Pot
£2.20 £1.25
£1.10/100g £0.83/100g



Any 2 for £4.50
Clubcard Price
2 . weeks

Any 2 for £5 Clubcard

Any 2 for £1.50

£2.75 Clubcard Price
S 4 Clubcard Price

(w

£3.00 Clubcard Price
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Pizza Express American Cadbury Roses Chocolate  Heinz Baked Beans No Added Tesco Finest Charred Topside Alpro Oat No Sugar Chilled Tesco Finest Chicken &
Pizza 250G Box 290g Sugar 2006 Beef 90G Dalry Free Drink 1L Mushroom Soup 600G
£5.50 £3.50 £1.00 £3.25 £2.00 £3.00
£2.20/100g £1.21/100g £5.00/kg £3.61/100g £2.00/litre £0.50/100g
£1.65 Clubcard Price 5 for £5 or 8 for £7 Any 2 for £2 Clubcard Any 5 for £4 Clubcard
™~ Clubcard Price Price
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Doritos Tortilla Chips Chilli  Helnz Minestrone Soup 400G Heinz Beanz No Added Sugar Diet Coke No Caffeine Tesco Galla Melon Each Bio&Me Gut Loving Sticky
Heatwave Multipack Crisps In Tomato Sauce 415G 24x330ml Toffee Porridge 58g
5x30g
£1.95 £1.70 £1.40 £10.75 £2.00 £1.15
£1.30/100g £0.42/100g £3.37/kg £0.14/100ml £2.00/each £1.98/100g

Any 5 for £4 Clubcard Any 5 for £4 Clubcard

£1.75 Clubcard Price

Any 2 for £3.50

£1.50 Clubcard Price Any 2 for £5 Clubcard

3 Clubcard Price Price Price
N L
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Muller Light Greek Style Tesco Finest Roast Turkey Loyd Grossman Tomato Fanta Frult Twist 2L Quaker Chocolate Orange = Moma Porridge Golden Syrup
Lemon Yogurt 4X115g Breast 125G Roasted Garlic Pasta Sauce Porridge Pot 59G 70g
350G
£2.50 £3.25 £3.00 £2.00 £1.30 £1.30
£0.54/100g £2.60/100g £0.86/100g £0.10/100ml £2.20/100g £1.86/100g

£2.95 Clubcard Price

Any 5 for £1.50
Clubcard Price

| FISH FINGERS

Birds Eye Cod Fish Fingers 10 Tesco Water Splash Apple &

Pack 280G Raspberry No Added Sugar
Water 300MI
£3.29 £0.45
£11.75/kg £0.15/100ml

Any 5 for £4 Clubcard
Price
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Any 5 for £4 Clubcard
Price
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Quaker Caramel Fudge

Naturya Immunity Superfood

Porridge Chocolate 55g Porridge Pot 58G
£1.30 £1.30
£2.36/100g £2.24/100g

Any 5 for £4 Clubcard Any 5 for £4 Clubcard

Price
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Quaker Oat So Simple Naturya Gut Health

Caramelised Biscult Porridge  Superfood Porridge Mixed
Pot 57G Berry 55G
£1.30 £1.30
£2.28/100g £2.36/100g



Any 2 for £4 Clubcard
Price
Pl WEEKS

Any 2 for £1.75
Clubcard Price

CATHEDRA
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Cathedral City Mature Sliced ~ Heinz Spaghetti Hoops In

Cheese 150 G Tomato Sauce 400G
£2.40 £1.25
£16.00/kg £3.12/kg

Any 3 for 2 Clubcard Any 3 for £6 Clubcard
Price Price
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BIODEGRADABLE

REFRESHING
FACIAL CLEANSING WIPES
Seaweed & Cucumber + Pro-Vitamin BS

Tesco Kind & Pure Tesco Chicken Sticks &
Blodegradable Faclal Wipes Chicken Pops 330G
20 Pack
£0.75 £2.50
£3.75/100sht £0.76/100g
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Hygex 290Mm X 30M Kitchen  Tesco Cauliflower Cheese

Foll 600G
£3.50 £2.40
£0.12/metre £4.00/kg

* weeks
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Rymer Farm Eggs Large Free
Range 6 Eggs

£2.60
£0.43/each

£1.40 Clubcard Price

finest™ —
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Meringue ~
Nests

Tesco Finest Meringue Nests  Tesco Finest 12 Cumberland
8s

£2.00
£0.25/each

£2.25 Clubcard Price

Tesco Cheddar & Onlon
Quiche 400G

£2.50
£0.62/100g

90p Clubcard Price

Batchelors Super Noodles
Bbq Beef 90G

£1.00
£11.11/kg

Any 2 for £5 Clubcard

Chipolatas 3756

£3.25
£8.67/kg

£9.75 Clubcard Price

Andrex Classic Clean Tollet
Tissue 12 Mega Rolls 50%
more sheets

£11.75
£0.33/100sht

Any 2 for £4 Clubcard
Price

el WeEEeKS
CATHEDRA
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Any 2 for £1.75
Clubcard Price

90p Clubcard Price

£2.00 Clubcard Price

weeks

OUR MATURE

Cathedral City Mature Sliced  Heinz Spaghetti Hoops In  Rymer Farm Eggs Large Free  Batchelors Super Noodles
Cheese 150 G Tomato Sauce 400G Range 6 Eggs Bbq Beef 90G
£2.40 £1.25 £2.60 £1.00
£16.00/kg £3.12/kg £0.43/each £11.11/kg
Any 3 for 2 Clubcard Any 3 for £6 Clubcard Any 2 for £5 Clubcard

Price
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BIODEGRADABLE Meringue —
REFRESHING NCS'.S

FACIAL CLEANSING WIPES
Seaweed & Cucumber + Pro-Vitamin

Tesco Kind & Pure Tesco Chicken Sticks & Tesco Finest Meringue Nests  Tesco Finest 12 Cumberland
Blodegradable Faclal Wipes Chicken Pops 330G 8s Chlipolatas 375G
20 Pack
£0.75 £2.50 £2.00 £3.25
£3.75/100sht £0.76/100g £0.25/each £8.67/kg

£3.00 Clubcard Price

Any 3 for 2 Clubcard £2.25 Clubcard Price

£9.75 Clubcard Price

HYGEX )éumen Foil m n r

Hygex 290Mm X 30M Kitchen  Tesco Cauliflower Cheese Tesco Cheddar & Onlon Andrex Classic Clean Tollet
Foll 600G Quiche 400G Tissue 12 Mega Rolls 50%
more sheets
£3.50 £2.40 £2.50 £11.75
£0.12/metre £4.00/kg £0.62/100g £0.33/100sht



